
AQUITAINE Saison 2024/2025

REGIONAL 25-50M

Du 23 mai 2025 au 25 mai 2025 Edité le 19 mai 2025 à 18:34 - Page 1 sur 10

Liste des Séries par Poste de Tir

NoLic. Cat. Poste. Epr. Nom / Prénom Dpt Association

Série Inconnue 7/Inconnu Inconnu Inconnu
lundi 19 mai 2025 à 18:34
00811587 S3 252 RIVIERE Daniel 33 GIRONDINS TIR
02878169 S1 253 SAUVAGE Thibaut 33 GIRONDINS TIR
02878169 S1 252 SAUVAGE Thibaut 33 GIRONDINS TIR
00811587 S3 251 RIVIERE Daniel 33 GIRONDINS TIR
00811587 S3 500 RIVIERE Daniel 33 GIRONDINS TIR
02878169 S1 250 SAUVAGE Thibaut 33 GIRONDINS TIR
82694123 JG 500 ROSIER Rémy 51 INSEPARABLES SILLERY

Série 1 30/30 25M PC+P25 Girondins
vendredi 23 mai 2025 à 13:30
00509223 S3 1 251 PELLIER Michel 64 S.T. LONS
02394688 S3 2 251 CASTELLA Claude 33 TIR DE VIRELADE
03104015 S1 3 251 BECUE Olivier 33 GIRONDINS TIR
03271456 S3 4 251 LAMOTHE Serge 64 FRANCS TIREURS MONT
82534661 S1 5 251 LUBIATO Arnaud 33 TIR SPORTIF LIBOURNE
82647301 S2 6 251 D'ORCHYMONT Luc 24 A. BERGERACOISE TIR
00236358 S3 7 252 PHILIP Pierre 33 GIRONDINS TIR
00600759 S3 8 252 BAZILLAC Jean-Albert 64 S.T. CIBOURE
00630814 S3 9 252 BRAZEILLES Marc 40 TIREURS MIMIZANAIS
02119835 S2 10 252 BOLTEAU Bruno 33 TIR SPORTIF LIBOURNE
02375101 D1 11 252 COTTIN Elodie 33 TIR SPORTIF LIBOURNE
02428553 S3 12 252 GARAT Thierry 33 GIRONDINS TIR
02763284 D2 13 252 GABARRUS Nadine 40 T.S. COTE D'ARGENT
02983329 S3 14 252 MICHEL Jean-Robert 47 TIR SPORTIF AGENAIS
02987272 S1 15 252 PETITOT Clément 33 GIRONDINS TIR
03127759 S3 16 252 BROUARD Thierry 64 S.T. LONS
03223295 D1 17 252 BRAZEILLES Céline 33 GIRONDINS TIR
03250610 D2 18 252 JACOLIN Hélène 33 GIRONDINS TIR
03331356 S1 19 252 FOUQUET Florian 33 GIRONDINS TIR
82449896 S1 20 252 REVERSAT Florent 24 A. BERGERACOISE TIR
82478772 D1 21 252 BRENN Marjolaine 64 S.T. LONS
82522705 S3 22 252 BULOT Jacques 64 S.T. CIBOURE
82582316 D1 23 252 JOANBON Caroline 64 S.T. LONS
82699913 S3 24 252 CANIN Pascal 40 T.S. COTE D'ARGENT
82744925 D2 25 252 SUSINI Françoise 33 A.T.C.B. ARCACHON
82746468 S3 26 252 PAILLOT Jean 33 A.T.C.B. ARCACHON
82785701 S3 27 252 WAILLIEZ Eric 33 TIR SPORTIF LIBOURNE
82802108 S3 28 252 GARIVET Patrick 64 S.T. CIBOURE
82820059 D2 29 252 SONNOIS Agnès 33 A.T.C.B. ARCACHON
82842874 S2 30 252 COUTANT Ludovic 33 TIR SPORTIF LIBOURNE

Série 2 30/30 STANDARD 25M Girondins
vendredi 23 mai 2025 à 16:15
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02604891 S3 1 250 GRENIER Jean-Claude 33 A.T.C.B. ARCACHON
02910848 S3 2 250 PELTEKIAN Philippe 40 STADE MONTOIS
03104015 S1 3 250 BECUE Olivier 33 GIRONDINS TIR
03118238 D2 4 250 ALFONSO MARTINEZ Erminia 64 S.T. CIBOURE
03331356 S1 5 250 FOUQUET Florian 33 GIRONDINS TIR
82647301 S2 6 250 D'ORCHYMONT Luc 24 A. BERGERACOISE TIR
00236358 S3 7 250 PHILIP Pierre 33 GIRONDINS TIR
00600759 S3 8 250 BAZILLAC Jean-Albert 64 S.T. CIBOURE
82452510 D2 9 250 CHALAIN Anita 33 S.T. EN AVANT
02119835 S2 10 250 BOLTEAU Bruno 33 TIR SPORTIF LIBOURNE
82471674 S1 11 250 NAUCODIE Antoine 33 GIRONDINS TIR
02428553 S3 12 250 GARAT Thierry 33 GIRONDINS TIR
82683703 S3 13 250 DUPUY Albert 47 T.S. MARMANDAIS
02983329 S3 14 250 MICHEL Jean-Robert 47 TIR SPORTIF AGENAIS
02987272 S1 15 250 PETITOT Clément 33 GIRONDINS TIR
03127759 S3 16 250 BROUARD Thierry 64 S.T. LONS
03223295 D1 17 250 BRAZEILLES Céline 33 GIRONDINS TIR
03250610 D2 18 250 JACOLIN Hélène 33 GIRONDINS TIR
82740080 D2 19 250 BAHR Nathalie 33 CTC CASTELNAU
82449896 S1 20 250 REVERSAT Florent 24 A. BERGERACOISE TIR
82747603 JG 21 250 ABRAHAM Lucas 40 STADE MONTOIS
82522705 S3 22 250 BULOT Jacques 64 S.T. CIBOURE
82582316 D1 23 250 JOANBON Caroline 64 S.T. LONS
82771946 S1 24 250 ESPINASSE Thomas 64 S.T. CIBOURE
82817043 S1 25 250 OREAR Nicolas 33 TIR SPORTIF LIBOURNE
82746468 S3 26 250 PAILLOT Jean 33 A.T.C.B. ARCACHON
82785701 S3 27 250 WAILLIEZ Eric 33 TIR SPORTIF LIBOURNE
82802108 S3 28 250 GARIVET Patrick 64 S.T. CIBOURE
82835937 S3 29 250 DULUC Bruno 64 S.T. CIBOURE
82842874 S2 30 250 COUTANT Ludovic 33 TIR SPORTIF LIBOURNE

Série 3 2/2 VITESSE 25M Girondins
vendredi 23 mai 2025 à 13:30
82818866 JG 31 253 KEOKINNALY Hansay 64 S.T. CIBOURE
82747603 JG 32 253 ABRAHAM Lucas 40 STADE MONTOIS

Série 4 2/2 VITESSE 25M Girondins
vendredi 23 mai 2025 à 16:15
82499655 S2 31 253 BOULENGUIEZ Julien 64 S.T. CIBOURE
82854101 CG 32 253 HIGOA BOURDILLAT Maël 64 S.T. CIBOURE

Série 5 3/3 50M 60BC Girondins
vendredi 23 mai 2025 à 13:30
02889918 S3 28 501 NOUDEAU Michel 33 GIRONDINS TIR
82452510 D3 29 501 CHALAIN Anita 33 S.T. EN AVANT
00338001 S3 30 501 MONTANNE Jean 33 GIRONDINS TIR
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Série 6 7/13 50M 60BC Girondins
vendredi 23 mai 2025 à 16:00
82644660 JF 20 501 BASUYAUX Bélinda 64 S.T. LONS
82437077 D1 21 501 LISSARDY Laura 64 S.T. CIBOURE
82812645 CG 23 501 CHALLIER Timéo 64 FRANCS TIREURS MONT
02991116 S3 24 501 BRENN Jacques 64 S.T. LONS
82437078 D2 25 501 LISSARDY Carole 64 S.T. CIBOURE
02746201 S3 26 501 BOISSON Didier 33 A.T.C.B. ARCACHON
82426214 S3 27 501 VIDALENQ Jean-Marc 24 A. BERGERACOISE TIR

Série 7 4/4 50M 3x20 Girondins
vendredi 23 mai 2025 à 13:30
82580353 S1 23 502 YANG Eric 64 S.T. CIBOURE
82644660 JF 24 502 BASUYAUX Bélinda 64 S.T. LONS
82721331 D1 25 502 LABADIE Camille 64 S.T. CIBOURE
82818862 CG 26 502 KEOKINNALY-ROSSARD Thanasay 64 S.T. CIBOURE

Série 8 11/11 PISTOLET 50M Girondins
vendredi 23 mai 2025 à 13:30
03271438 S3 6 500 PORTALIS Jean-Christophe 64 S.T. LONS
02604891 S3 7 500 GRENIER Jean-Claude 33 A.T.C.B. ARCACHON
82670497 D2 8 500 AUDOIRE Nathalie 33 TIR SPORTIF LIBOURNE
82471674 S1 9 500 NAUCODIE Antoine 33 GIRONDINS TIR
02910848 S3 10 500 PELTEKIAN Philippe 40 STADE MONTOIS
82770718 S1 11 272 DUBOS Fabien 33 TIR SPORTIF LIBOURNE
03255129 S1 12 500 LEJARD Jean-Michel 33 TIR SPORTIF LIBOURNE
03460971 S3 13 500 CALANDREAU Jean-Paul 33 GIRONDINS TIR
02706831 S3 14 500 GROSHENS Dominique 40 T.S. COTE D'ARGENT
03374817 S3 15 500 SAINT JEAN Michel 64 S.T. LONS
02972062 S2 16 500 KUPCZYK Gaëtan 33 PREFECTURE 33 TIR

Série 10 20/20 25M PC+P25 Girondins
samedi 24 mai 2025 à 08:30
82499655 S2 1 252 BOULENGUIEZ Julien 64 S.T. CIBOURE
82889503 JG 2 252 TAILLEUR Damien 33 GIRONDINS TIR
03463416 S1 3 252 ROUX Guillaume 40 STADE MONTOIS
00236358 S3 4 251 PHILIP Pierre 33 GIRONDINS TIR
82534661 S1 5 252 LUBIATO Arnaud 33 TIR SPORTIF LIBOURNE
82493821 D1 6 252 DONNIOU Annaïc 40 STADE MONTOIS
03331356 S1 7 251 FOUQUET Florian 33 GIRONDINS TIR
82818866 JG 8 252 KEOKINNALY Hansay 64 S.T. CIBOURE
02394688 S3 9 252 CASTELLA Claude 33 TIR DE VIRELADE
82854456 S2 10 252 ROSSARD Julien 64 S.T. CIBOURE
82728197 S1 11 252 RENAUD Antoine 33 GIRONDINS TIR
03411161 S2 12 252 ACHOTEGUI Richard 64 S.T. CIBOURE
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03104015 S1 13 252 BECUE Olivier 33 GIRONDINS TIR
82854101 CG 14 252 HIGOA BOURDILLAT Maël 64 S.T. CIBOURE
82842874 S2 15 251 COUTANT Ludovic 33 TIR SPORTIF LIBOURNE
82608694 S2 16 251 DUFRENE Michel 64 S.T. LONS
82427891 S1 17 252 EMERAUX Alexis 33 GIRONDINS TIR
82688496 S3 18 252 DUPAS Jean-Marc 47 TIR SPORTIF AGENAIS
82747603 JG 19 252 ABRAHAM Lucas 40 STADE MONTOIS
02972062 S2 20 252 KUPCZYK Gaëtan 33 PREFECTURE 33 TIR

Série 11 30/30 25M PC+P25 Girondins
samedi 24 mai 2025 à 14:00
00600759 S3 1 251 BAZILLAC Jean-Albert 64 S.T. CIBOURE
02119835 S2 2 251 BOLTEAU Bruno 33 TIR SPORTIF LIBOURNE
00299780 S3 3 251 BROCHARD Luc 33 TIR SPORTIF LIBOURNE
03127759 S3 4 251 BROUARD Thierry 64 S.T. LONS
02428553 S3 5 251 GARAT Thierry 33 GIRONDINS TIR
03118238 D2 6 252 ALFONSO MARTINEZ Erminia 64 S.T. CIBOURE
82520374 S2 7 252 AUDOIN Arnaud 24 S.T. PERIGORD
03460971 S3 8 252 CALANDREAU Jean-Paul 33 GIRONDINS TIR
82634930 CF 9 252 PALLARO Chloé 33 TIR SPORTIF LIBOURNE
82636522 JF 10 252 CLOITRE Leïla 13 GEM'TIR SPORTIF
82707802 CF 11 252 DE AIZPURUA-CHAON Nora 64 S.T. CIBOURE
82916006 D2 12 252 DE AZEVEDO Edwige 33 TIR SPORTIF LIBOURNE
82906359 CF 13 252 DEJOUHANNET Manon 40 STADE MONTOIS
03393244 S2 14 252 DESTENAVE Jean-François 64 S.T. LONS
82597913 JG 15 252 DUCRET Victor 07 T.S. HAUT-VIVARAIS
82608694 S2 16 252 DUFRENE Michel 64 S.T. LONS
82634958 S3 17 252 FERRARO Christian 33 TIR SPORTIF LIBOURNE
82672756 S2 18 252 GAUTIER Laurent 40 STADE MONTOIS
82676453 S2 19 252 LUX Laurent 64 S.T. LONS
82660192 S1 20 252 MEURTIN Vincent 64 S.T. CIBOURE
82693087 CG 21 252 MIREMONT Gaëtan 64 S.T. LONS
03104141 D1 22 252 CHAFFARD Marlène 64 S.T. LONS
82709930 CG 23 252 PALLARO Alexis 33 TIR SPORTIF LIBOURNE
03302790 S2 24 252 PANTELEYEV Konstantin 64 S.T. LONS
00509223 S3 25 252 PELLIER Michel 64 S.T. LONS
82584342 JF 26 252 RACLOT Ludivine 33 TIR SPORTIF LIBOURNE
82694123 JG 27 252 ROSIER Rémy 51 INSEPARABLES SILLERY
82687150 CG 28 252 TOQUOY Sacha 64 S.T. LONS
82545558 S1 29 252 ZUNINO Romain 33 TIR SPORTIF LIBOURNE
82770718 S1 30 271 DUBOS Fabien 33 TIR SPORTIF LIBOURNE

Série 12 7/10 STANDARD 25M Girondins
samedi 24 mai 2025 à 08:30
00299780 S3 22 250 BROCHARD Luc 33 TIR SPORTIF LIBOURNE
02858065 S2 23 250 PATAT Lionel 24 A. BERGERACOISE TIR
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02543013 S2 24 250 DEJOS Marc 33 C.T. SAM LESPARRE
82545558 S1 25 250 ZUNINO Romain 33 TIR SPORTIF LIBOURNE
82538292 S2 26 250 FOURNIER Daniel 24 A. BERGERACOISE TIR
82597913 JG 27 250 DUCRET Victor 07 T.S. HAUT-VIVARAIS
82573829 S2 28 250 BIZE Stéphane 24 A. BERGERACOISE TIR

Série 13 10/10 STANDARD 25M Girondins
samedi 24 mai 2025 à 10:30
82707802 CG 21 250 DE AIZPURUA-CHAON Nora 64 S.T. CIBOURE
82606934 D2 22 250 PALLARO Magali 33 TIR SPORTIF LIBOURNE
82687150 CG 23 250 TOQUOY Sacha 64 S.T. LONS
82634930 CG 24 250 PALLARO Chloé 33 TIR SPORTIF LIBOURNE
00509223 S3 25 250 PELLIER Michel 64 S.T. LONS
82709930 CG 26 250 PALLARO Alexis 33 TIR SPORTIF LIBOURNE
03104141 D1 27 250 CHAFFARD Marlène 64 S.T. LONS
82584342 JG 28 250 RACLOT Ludivine 33 TIR SPORTIF LIBOURNE
82676453 S2 29 250 LUX Laurent 64 S.T. LONS
82770718 S1 30 273 DUBOS Fabien 33 TIR SPORTIF LIBOURNE

Série 14 24/30 STANDARD 25M Girondins
samedi 24 mai 2025 à 16:45
01071655 S3 1 250 SONNOIS Francis 33 A.T.C.B. ARCACHON
03411161 S2 2 250 ACHOTEGUI Richard 64 S.T. CIBOURE
03463416 S1 3 250 ROUX Guillaume 40 STADE MONTOIS
82499655 S2 4 250 BOULENGUIEZ Julien 64 S.T. CIBOURE
82528009 S2 5 250 DUPRAT Jérôme 33 GIRONDINS TIR
82574315 S3 6 250 GABAS Hubert 33 TIR SPORTIF LIBOURNE
82520374 S2 7 250 AUDOIN Arnaud 24 S.T. PERIGORD
03460971 S3 8 250 CALANDREAU Jean-Paul 33 GIRONDINS TIR
82700896 S2 9 250 ARNAUD Franck 33 TIR SPORTIF LIBOURNE
82636522 JG 10 250 CLOITRE Leïla 13 GEM'TIR SPORTIF
82728900 D2 11 250 COURTY-DESVIGNE Camille 31 C.T. BLAGNACAIS
82916006 D2 12 250 DE AZEVEDO Edwige 33 TIR SPORTIF LIBOURNE
03393244 S2 14 250 DESTENAVE Jean-François 64 S.T. LONS
82818866 JG 15 250 KEOKINNALY Hansay 64 S.T. CIBOURE
82608694 S2 16 250 DUFRENE Michel 64 S.T. LONS
82634958 S3 17 250 FERRARO Christian 33 TIR SPORTIF LIBOURNE
82672756 S2 18 250 GAUTIER Laurent 40 STADE MONTOIS
82660192 S1 20 250 MEURTIN Vincent 64 S.T. CIBOURE
82693087 CG 21 250 MIREMONT Gaëtan 64 S.T. LONS
82854101 CG 22 250 HIGOA BOURDILLAT Maël 64 S.T. CIBOURE
82854456 S2 23 250 ROSSARD Julien 64 S.T. CIBOURE
03302790 S2 24 250 PANTELEYEV Konstantin 64 S.T. LONS
82806914 S2 25 250 PETIT Sébastien 64 FRANCS TIREURS MONT
82820059 D2 26 250 SONNOIS Agnès 33 A.T.C.B. ARCACHON

Série 15 2/2 VITESSE 25M Girondins
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samedi 24 mai 2025 à 08:30
03127759 S2 31 253 BROUARD Thierry 64 S.T. LONS
02119835 S2 32 253 BOLTEAU Bruno 33 TIR SPORTIF LIBOURNE

Série 16 2/2 VITESSE 25M Girondins
samedi 24 mai 2025 à 10:30
82597913 JG 31 253 DUCRET Victor 07 T.S. HAUT-VIVARAIS
82545558 S1 32 253 ZUNINO Romain 33 TIR SPORTIF LIBOURNE

Série 17 2/2 VITESSE 25M Girondins
samedi 24 mai 2025 à 14:00
03411161 S2 31 253 ACHOTEGUI Richard 64 S.T. CIBOURE
02106538 S2 32 253 NAVARRO Victoriano 47 T.S. MARMANDAIS

Série 18 2/2 VITESSE 25M Girondins
samedi 24 mai 2025 à 16:45
03104015 S1 31 253 BECUE Olivier 33 GIRONDINS TIR
82687150 CG 32 253 TOQUOY Sacha 64 S.T. LONS

Série 20 13/13 50M 60BC Girondins
samedi 24 mai 2025 à 09:00
82580353 S1 16 501 YANG Eric 64 S.T. CIBOURE
82816679 MG 17 501 LABROUCHE Ronan 33 TIR SPORTIF LIBOURNE
82818961 D1 18 501 RACLOT Nadège 64 S.T. CIBOURE
02988050 S3 19 501 LAFFITTE Jean-Jacques 64 S.T. LONS
82721331 D1 20 501 LABADIE Camille 64 S.T. CIBOURE
82808376 CG 21 501 DUBUIS Milow 40 STADE MONTOIS
82854184 CF 24 501 FAUCHARD-GUTERMAN Zoé 64 S.T. CIBOURE
82586730 S1 25 501 DUMAS Clément 33 GIRONDINS TIR
82588003 JF 26 501 HARAN-LARRAIN Joana 64 S.T. CIBOURE
82523293 S2 27 501 LABETA CABALIER Patrice 64 FRANCS TIREURS MONT
82672551 CG 28 501 CAETANO Yanis 64 S.T. CIBOURE
82946347 MG 29 501 AGUIRRE AMOREBIETA Ekaitz 64 S.T. CIBOURE
03374469 D2 30 501 ACHOTEGUI Nathalie 64 S.T. CIBOURE

Série 21 13/13 50M 60BC Girondins
samedi 24 mai 2025 à 11:00
03333346 S3 16 501 DOUBLEIN Christian 47 ST VILLENEUVE S/LOT
82602975 D1 17 501 DUCOURNAU Carla 40 STADE MONTOIS
82545556 JF 18 501 GARRIGUE Alizia 33 TIR SPORTIF LIBOURNE
82653616 JG 19 501 GIMBERT Anthony 47 ST VILLENEUVE S/LOT
82639445 CG 20 501 BELLOC Loris 33 TIR SPORTIF LIBOURNE
82854094 CF 21 501 HIGOA BOURDILLAT Lilou 64 S.T. CIBOURE
03361152 S1 24 501 DOUBLEIN Mickaël 47 ST VILLENEUVE S/LOT
03301374 S2 25 501 CHAPEL Bruno 33 A.T.C.B. ARCACHON
82818862 CG 26 501 KEOKINNALY-ROSSARD Thanasay 64 S.T. CIBOURE
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03400312 D1 27 501 NIEWADA Inès 59 LES TIREURS DOUAISIS
82490408 JF 28 501 DESPRÉ-HILDEVERT Léa 64 S.T. CIBOURE
02592627 S3 29 501 MARCOU SOULE Michel 64 S.T. LONS
82932672 MG 30 501 COURADETTE Pierre 64 S.T. CIBOURE

Série 22 13/13 50M 3x20 Girondins
samedi 24 mai 2025 à 14:00
82602975 D1 17 502 DUCOURNAU Carla 40 STADE MONTOIS
82818961 D1 18 502 RACLOT Nadège 64 S.T. CIBOURE
82639445 CG 19 502 BELLOC Loris 33 TIR SPORTIF LIBOURNE
82588003 JF 20 502 HARAN-LARRAIN Joana 64 S.T. CIBOURE
82816679 MG 21 502 LABROUCHE Ronan 33 TIR SPORTIF LIBOURNE
82672551 JG 23 502 CAETANO Yanis 64 S.T. CIBOURE
82808376 CG 24 502 DUBUIS Milow 40 STADE MONTOIS
82490408 JG 25 502 DESPRÉ-HILDEVERT Léa 64 S.T. CIBOURE
82545556 JF 26 502 GARRIGUE Alizia 33 TIR SPORTIF LIBOURNE
82854094 CF 27 502 HIGOA BOURDILLAT Lilou 64 S.T. CIBOURE
82854184 JG 28 502 FAUCHARD-GUTERMAN Zoé 64 S.T. CIBOURE
82437077 D1 29 502 LISSARDY Laura 64 S.T. CIBOURE
82437078 D2 30 502 LISSARDY Carole 64 S.T. CIBOURE

Série 23 6/13 50M 3x20 Girondins
samedi 24 mai 2025 à 16:30
03333346 S2 20 502 DOUBLEIN Christian 47 ST VILLENEUVE S/LOT
03432886 D1 21 502 ROUCHONNAT Charlotte 33 TIR SPORTIF LIBOURNE
82586730 S1 23 502 DUMAS Clément 33 GIRONDINS TIR
03361152 S1 24 502 DOUBLEIN Mickaël 47 ST VILLENEUVE S/LOT
82812645 CG 25 502 CHALLIER Timéo 64 FRANCS TIREURS MONT
82653616 JG 26 502 GIMBERT Anthony 47 ST VILLENEUVE S/LOT

Série 24 8/8 PISTOLET 50M Girondins
samedi 24 mai 2025 à 09:00
03250611 S1 6 500 JACOLIN Frédéric 33 GIRONDINS TIR
00600759 S3 7 500 BAZILLAC Jean-Albert 64 S.T. CIBOURE
03393244 S2 8 500 DESTENAVE Jean-François 64 S.T. LONS
82520374 S2 9 500 AUDOIN Arnaud 24 S.T. PERIGORD
03104141 D1 10 500 CHAFFARD Marlène 64 S.T. LONS
82672756 S2 11 500 GAUTIER Laurent 40 STADE MONTOIS
82624431 S2 12 500 DANTY Emmanuel 33 GIRONDINS TIR
82694123 JG 13 250 ROSIER Rémy 51 INSEPARABLES SILLERY

Série 25 7/7 PISTOLET 50M Girondins
samedi 24 mai 2025 à 14:00
03331356 S1 6 500 FOUQUET Florian 33 GIRONDINS TIR
82493821 D1 7 500 DONNIOU Annaïc 40 STADE MONTOIS
82427891 S1 8 500 EMERAUX Alexis 33 GIRONDINS TIR
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82665092 D2 9 500 LAGARDE Claire 33 TIR SPORTIF LIBOURNE
03104015 S1 10 500 BECUE Olivier 33 GIRONDINS TIR
00853653 S3 11 500 ROUQUETTE Jean-Louis 64 S.T. CIBOURE
03463416 S1 12 500 ROUX Guillaume 40 STADE MONTOIS

Série 31 26/30 25M PC+P25 Girondins
dimanche 25 mai 2025 à 08:30
03411161 S2 1 251 ACHOTEGUI Richard 64 S.T. CIBOURE
02745314 S2 2 251 DUPIN Philippe 40 STADE MONTOIS
82889452 S2 3 251 LAVERGNE Michel 33 GIRONDINS TIR
03121157 S2 4 251 VALANCE Régis 33 PREFECTURE 33 TIR
03460971 S3 5 251 CALANDREAU Jean-Paul 33 GIRONDINS TIR
02399132 S3 6 251 VALSESIA Jean-André 33 C.T. SAM LESPARRE
02983329 S3 7 251 MICHEL Jean-Robert 47 TIR SPORTIF AGENAIS
82728197 S1 8 251 RENAUD Antoine 33 GIRONDINS TIR
82728900 D2 11 252 COURTY-DESVIGNE Camille 31 C.T. BLAGNACAIS
82819467 D1 12 252 SUCERE Marie 64 P.D.T. VERT GALANT
82471674 S1 13 252 NAUCODIE Antoine 33 GIRONDINS TIR
82867301 S1 14 252 POMAR Nicolas 24 A. BERGERACOISE TIR
82927687 S1 15 252 PITTONI Julien 33 C.T. SAM LESPARRE
02808578 S1 16 252 COMMUNAL Julien 47 ST VILLENEUVE S/LOT
82859139 D2 17 252 NORGUET Ludivine 24 A. BERGERACOISE TIR
82686864 S3 18 252 BERNEGE Philippe 47 ASS TONNEINQUAISE TC
82510665 D2 19 252 LOUIS Karine 24 A. BERGERACOISE TIR
82950546 S1 20 252 DUPOUY Mathieu 33 C.T. SAM LESPARRE
82778594 D2 21 252 CANTON Véronique 33 A.T.C.B. ARCACHON
82647301 S2 22 252 D'ORCHYMONT Luc 24 A. BERGERACOISE TIR
82528009 S2 23 252 DUPRAT Jérôme 33 GIRONDINS TIR
02762817 S2 24 252 ROMAIN Paul-Henri 33 S.T. CASTILLONNAISE
82760555 S3 25 252 CANTON Régis 33 A.T.C.B. ARCACHON
82702165 S1 26 252 ARES Guillaume 47 T.S. MARMANDAIS
00972185 S3 27 252 BOCCHECIAMPE Michel 33 GIRONDINS TIR
82726708 JG 28 252 RUHLMANN Romain 33 TIR SPORTIF LIBOURNE

Série 32 16/30 STANDARD 25M Girondins
dimanche 25 mai 2025 à 11:00
82859131 S2 2 250 NORGUET Eric 24 A. BERGERACOISE TIR
82889452 S2 3 250 LAVERGNE Michel 33 GIRONDINS TIR
82670497 D2 4 250 AUDOIRE Nathalie 33 TIR SPORTIF LIBOURNE
02972062 S2 5 250 KUPCZYK Gaëtan 33 PREFECTURE 33 TIR
02399132 S3 6 250 VALSESIA Jean-André 33 C.T. SAM LESPARRE
82493821 D1 7 250 DONNIOU Annaïc 40 STADE MONTOIS
82563698 S2 8 250 CWERNER Benoît 64 P.D.T. VERT GALANT
82897698 D2 9 250 DECORE Cecile 64 S.T. LONS
82936473 S1 12 250 BACHACOU Romain 64 P.D.T. VERT GALANT
82942720 S2 13 250 COLUSSI Jérome 24 A. BERGERACOISE TIR
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82867301 S1 14 250 POMAR Nicolas 24 A. BERGERACOISE TIR
03468277 S2 15 250 LEFRERE Olivier 24 S.T. PERIGORD
02808578 S1 16 250 COMMUNAL Julien 47 ST VILLENEUVE S/LOT
82859139 D2 17 250 NORGUET Ludivine 24 A. BERGERACOISE TIR
82686864 S3 18 250 BERNEGE Philippe 47 ASS TONNEINQUAISE TC
82510665 D2 19 250 LOUIS Karine 24 A. BERGERACOISE TIR

Série 33 1/2 VITESSE 25M Girondins
dimanche 25 mai 2025 à 09:00
82817043 S1 31 253 OREAR Nicolas 33 TIR SPORTIF LIBOURNE

Série 34 2/2 VITESSE 25M Girondins
dimanche 25 mai 2025 à 11:00
82726708 JG 31 253 RUHLMANN Romain 33 TIR SPORTIF LIBOURNE
82647301 S2 32 253 D'ORCHYMONT Luc 24 A. BERGERACOISE TIR

Série 35 6/7 50M 60BC Girondins
dimanche 25 mai 2025 à 09:00
03271525 S2 28 501 FOURNIER Christophe 33 GIRONDINS TIR
03361228 S1 29 501 BOULINGUEZ Sulivann 64 FRANCS TIREURS MONT
03470314 S3 30 501 DUPONT Guillaume 33 GIRONDINS TIR
02575689 S3 31 501 MINVIELLE Jean-Michel 92 SOURIRE DE CLICHY
03432886 D1 32 501 ROUCHONNAT Charlotte 33 TIR SPORTIF LIBOURNE
02514027 S3 33 501 HENNEGUY Thierry 33 GIRONDINS TIR

Série 36 4/4 50M 60BC Girondins
dimanche 25 mai 2025 à 11:00
82940072 MF 27 501 LEFEVRE Maylee 64 S.T. CIBOURE
02762639 S2 28 501 GAMERO Alfonso 33 GIRONDINS TIR
82801673 D1 29 501 POULHAZAN Aurélia 64 S.T. CIBOURE
82933343 S3 30 501 LAURENT Serge 47 TIR SPORTIF AGENAIS

Série 37 1/3 50M 3x20 Girondins
dimanche 25 mai 2025 à 09:00
02746201 S2 24 502 BOISSON Didier 33 A.T.C.B. ARCACHON

Série 38 5/8 PISTOLET 50M Girondins
dimanche 25 mai 2025 à 09:00
03223561 S3 7 500 PEDEBERNARD Laurent 33 GIRONDINS TIR
03468277 S2 8 500 LEFRERE Olivier 24 S.T. PERIGORD
82584342 JG 9 500 RACLOT Ludivine 33 TIR SPORTIF LIBOURNE
03127759 S3 10 500 BROUARD Thierry 64 S.T. LONS
00299780 S3 11 500 BROCHARD Luc 33 TIR SPORTIF LIBOURNE

Série 39 4/4 PISTOLET 50M Girondins
dimanche 25 mai 2025 à 11:00



AQUITAINE Saison 2024/2025

REGIONAL 25-50M

Du 23 mai 2025 au 25 mai 2025 Edité le 19 mai 2025 à 18:34 - Page 10 sur 10

Liste des Séries par Poste de Tir

NoLic. Cat. Poste. Epr. Nom / Prénom Dpt Association
03411161 S2 6 500 ACHOTEGUI Richard 64 S.T. CIBOURE
03240434 S1 7 500 BECQ Florian 33 GIRONDINS TIR
03302790 S2 8 500 PANTELEYEV Konstantin 64 S.T. LONS
02745314 S2 9 500 DUPIN Philippe 40 STADE MONTOIS


